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仕様変更のご案内 

JS シリーズ リードパルススイッチ C 接点タイプ 

 

JS シリーズ リードパルススイッチ C 接点タイプの仕様変更ついてご案内いたします。 

 

 

 
実施時期 

2013 年１０月出荷分より順次実施 

 

 

 
対象機種 

 

 

 

 

 

JS127

JS137

JS129

JS139

JSシリーズ
リードパルススイッチ

C接点タイプ

 

 

 
変更内容 

下図のとおり、リード線色を変更いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

変更前 変更後

a接点 黒 黒

b接点 青 灰

コモン 茶 茶

図

なお、その他製品仕様、形番、価格に変更ございません。 


